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Pytania i odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

wraz ze zmianą treści SIWZ nr 06/2013 - II 
 

 
dotyczy: postępowania nr 06/2013 o udzielenie zamówienia publicznego                            
w trybie przetargu nieograniczonego na „sprzedaż energii elektrycznej dla obiektów 
Służb Komunalnych Miasta w Wodzisławiu Śląskim” 
 

Prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego  na „sprzedaż energii elektrycznej dla obiektów Służb Komunalnych 
Miasta w Wodzisławiu Śląskim” działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt.3 ust.2, 4 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania 
dotyczące treści SIWZ nr 06/2013 oraz zmienia jej treść:  

 
 

Pytania i odpowiedzi do SIWZ nr 06/2013 - II 
 
W załączniku nr 4 (istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej 
umowy): 
 
Pytanie nr 1  
W ust.7 pkt.1 widnieje zapis, że: „umowa wchodzi w życie w zakresie punktów poboru od nr 1 do nr 6 
z załącznika Nr 1 A z dniem 1 kwietnia 2013 r.”  powinno być zgodnie z ust.5 SIWZ (termin realizacji 
zamówienia): 

„umowa wchodzi w życie w zakresie punktów poboru od nr 1 do 6 z załącznika Nr 1 A nie wcześniej 
niż po skutecznym rozwiązaniu umowy, na podstawie której dotychczas Zamawiający kupował energię 
elektryczną oraz skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u OSD” 

Uzasadnienie: Zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Tauron Dystrybucja S.A. 
zgłoszenia nowej umowy sprzedaży energii elektrycznej dokonuje nowy sprzedawca najpóźniej                 
do 10-tego dnia roboczego miesiąca poprzedzającego miesiąc rozpoczęcia sprzedaży. Tak więc, jeśli 
określili Państwo termin otwarcia ofert na 12 marca 2013 roku, to po dodaniu okresu                     
minimum 5-dniowego zanim zostanie zawarta umowa z wybranym sprzedawcą niestety minie 
możliwość zgłoszenia tej umowy w marcu (10 dzień roboczy przypada na dzień 14 marca). 

W tej sytuacji zgłoszenia można będzie dokonać do 10-tego dnia roboczego miesiąca kwietnia,           
a umowa wejdzie w życie 1 maja 2013 roku. 

 
Odpowiedź 
Zamawiający zgodnie z pkt. 5 SIWZ nr 06/2013 zmienia w załączniku nr 4 pkt.7 ppkt.1 który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Umowa wchodzi w życie z zakresie punktów poboru od nr 1 do 6 z załącznika Nr 1 A z dniem 
01.04.2013 r. lub z przyczyn formalno-prawnych Zamawiający dopuszcza zmianę terminu 
rozpoczęcia wykonania zamówienia z zastrzeżeniem granicznego terminu wykonania zamówienia 
do 31.03.2014r. Jednak nie wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu umowy, 
na podstawie której dotychczas Zamawiający kupował energię elektryczną oraz skutecznym 
przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u OSD.  

 
  



Pytanie nr 2 
W ust 6. Pkt 2. (Płatności) widnieje zapis, że: „Należności wynikające z faktur VAT będą płatne           
w terminie 30 dni od daty otrzymania faktury przez Klienta, z tym zastrzeżeniem, że Sprzedawca 
zobowiązany będzie do doręczenia faktury na co najmniej 21 dni przed tak określonym terminem 
płatności, a w razie niezachowania tego terminu, termin płatności wskazany w fakturze VAT zostanie 
automatycznie przedłużony o czas opóźnienia.” 
 
Uważamy, że zapis jest źle skonstruowany – powinno być: 
„Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury 
przez Klienta, z tym zastrzeżeniem, że Sprzedawca zobowiązany będzie do doręczenia faktury na co 
najmniej 21 dni przed tak określonym terminem płatności, a w razie niezachowania tego terminu, 
termin płatności wskazany w fakturze VAT zostanie automatycznie przedłużony o czas opóźnienia.” 
 
 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyrażamy zgody na zmianę zapisu dotyczącego płatności.   
 

 
 
 

Pozostałe uregulowania określone w SIWZ nr 06/2013 nie ulegają zmianie. Wykonawcy 
są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania ofert, w tym 
także podczas wypełniania załączników i druków. 

Termin składania ofert nie ulega zmianie. 

Zamawiający zamieszcza zgodnie z art.38 ust.2 ustawy pzp treść zapytań wraz                   
z wyjaśnieniami na stronie internetowej na której udostępniona jest SIWZ.  
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